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Avv. Giuseppe Savini 
giuseppe@pec.studiolegalesavini.it 

Avv. Alberto De Cesare 
alberto@pec.studiolegalesavini.it 

Avv. Cristina Chiarini 
cristina@pec.studiolegalesavini.it 

Avv. Simone Balzani        Ravenna, lì  03/07/2013 
Simone.balzani@ordineavvocatiravenna.eu 

Avv. Romina Piancastelli 
romina@pec.studiolegalesavini.it 

Avv. Mariarita Calderoni 
mrcalderoni@pec.it 
Dott. Francesca Fabbri 
francesca@studiolegalesavini.it 

 
 
 

Curriculum 
 
 
 

Avv. Giuseppe Savini  

 

• nato a Ravenna il 29/08/1952,  

• laurea presso l’Università degli Studi di Bologna il 17/11/1976 con tesi in 

diritto commerciale (relatore prof. Renzo Costi), 

• assistente volontario presso la cattedra di Diritto Commerciale 

dell’Università di Bologna con collaborazione a seminari ed esami sino al 

1978, 

• servizio militare quale ufficiale di complemento in Marina dal marzo 1978 

ad ottobre 1979, 

• iscrizione all’Albo degli Avvocati di Ravenna dal 1979, 

• patrocinante in Cassazione dal 14/12/1995, 

• membro del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Ravenna per il 
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quadriennio 2003 - 2007. 

 

Attualmente è in essere un rapporto di collaborazione con ACER Ravenna per il 

recupero delle morosità e l’eventuale rilascio degli alloggi ove la morosità 

persista. 

 


